

การก่อสร้างถนนก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายข้างมีลัดติ ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.50 เมตร ยาว 68.00 เมตร ทนยา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 170.00 ตารางเมตร

ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อบต.เก่าหนัด

ค่าพื้นที่ จุดเริ่มต้น N 06° 04' 39" E 102° 02' 303" ราคาวัสดุ เดือนมีนาคม 2559  
จุดสิ้นสุด N 06° 04' 41" E 102° 02' 361" ระยะทางส่ง กม.

น้ำมันดีเซลยกน้ำมัน ปตท.จังหวัด นราธิวาส

ราคา 22.00-22.99 บาท

วันที่ 26 เดือนเมษายน 2559

ภาวะฝนตก ฝนตก 2

ลำดับที่	ชนิดของวัสดุ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ระยะทางขนส่ง(กม.)			รวม	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนรับ (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	รวมค่า (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการ	หมายเหตุ
				ทางราบ	ขุดถนน	ทางเขา								
1	ทรายผาบ	ลบ.ม.	186.92	54			54	165.55			165.55	352.47	รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาตามบัญชีจังหวัด
2	เหล็ก RB ขนาด Ø 15 มม.	ตัน	26,278.50	54			54	118.25			118.25	26,396.75	รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาตามบัญชีจังหวัด
3	หินคลุก	ลบ.ม.	450.00	54			54	165.55			165.55	615.55	รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาตามบัญชีจังหวัด
4	เหล็ก WIRE MESH ท. 4 มม. @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	25.00									25.00		ราคาในพื้นที่ก่อสร้าง
5	คอนกรีตเสริมเหล็ก	ลบ.ม.	2,320.00									2,320.00		ราคาในพื้นที่ก่อสร้าง
6	ถุงลิ่ง	ลบ.ม.	60.00	10			10	32.09			32.09	92.09	รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคาในพื้นที่ก่อสร้าง
7	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø-0.40 ม (ขนาด 3)	เมตร	350.00	54			54	47.12			47.12	397.12	รถบรรทุก 10 ล้อ	ราคา ท่อ นราธิวาส

รวมเบ็ดเสร็จ วัสดุแต่ละชนิดให้ระบุที่มาทุกรายการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ปริมาณราคา (ลงชื่อ) ..... เห็นชอบ

(นายสุกัญญา เจเนล)

(นางสาวรอภาณี มะบุญ)

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายจรัส ภูโธ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) ..... ตรวจสอบ

(ลงชื่อ) ..... อนุมัติ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายจรัส ภูโธ)

นายอภิรักษ์

(นายวิฑูรย์ วรรณทอง)

(นายสุกัญญา เจเนล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการ ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบข้างมีสปีด  
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.50 เมตร ยาว 68.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 170.00 ตารางเมตร ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อกต.กำหนด  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านมูโนะ ตำบลมูโนะ อ.สุโขทัย จ.สุโขทัย  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.มูโนะ  
 ระยะทางตั้งเงินการ 68.00 เมตร

ค่าพิทัด จุดเริ่มต้น N 06° 04' 399" E 102° 02' 303"  
 จุดสิ้นสุด N 06° 04' 414" E 102° 02' 361"

กำหนดค่า ฝนตก 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขงน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อพื้นที่	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม											
1.1	รื้อโครงสร้างถนน คสล.	ตร.ม.	170.00	89.63	15,237.07	1.3784	123.55	-	21,002.78	21,002.78	21,002.78	รื้อขนไป
2	ทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	8.50	497.31	4,227.12	1.3784	685.49	-	5,826.66	5,826.66	5,826.66	
3	งานเหล็ก											
3.1	เหล็ก WIRE MESH	ตร.ม.	170.00	30.00	5,100.00	1.3784	41.35	-	7,029.84	7,029.84	7,029.84	
	คก. 4 มม. @ 0.20 ม.#											
3.2	เหล็ก(RB)ขนาด15 มม.	ตัน	0.02	26,398.71	527.97	1.3784	36,387.98	-	727.76	727.76	727.76	
4	งานคอนกรีตผิวทางหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	170.00	371.20	63,104.34	1.3784	511.66	-	86,983.02	86,983.02	86,983.02	
5	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง	เมตร	-	13.75	-	1.3784	18.95	-	-	-	-	
6	รอยต่อเมื่อตัดตามขวาง	เมตร	15.00	13.37	200.59	1.3784	18.43	-	276.49	276.49	276.49	
7	รอยต่อตามยาว	เมตร	-	14.00	-	1.3784	19.29	-	-	-	-	
8	งานระบายน้ำ											
8.1	ท่อกลม คสล. Ø 0.40 ม.	เมตร	-	548.78	-	1.3784	756.44	-	-	-	-	
9	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	1,003.58	-	1.3784	1,383.33	-	-	-	-	
	ยอดขนไป				88,397.09						121,846.55	

ประมาณราคาค่าก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

แบบ งานทาง 3

โครงการ ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยข้างมัสยิด ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.50 ม. ยาว 68.00 ม. ทน 0.15 ม.  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 170.00 ตารางเมตร ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อนุมัติกำหนด

ค่าพิกัด จุดเริ่มต้น N 06° 04 '39" E 102° 02 '303" จุดสิ้นสุด N 06° 04 '414" E 102° 02 ' 361"

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านมูโนะ ตำบลมูโนะ อ.สุโขทัย-ลก จ.นราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.มูโนะ

ประเภทงาน ทาง

ระยะทาง 68.00 เมตร

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 26 เดือนเมษายน 2559

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคากลาง(บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานถนน คสล.	เมตร	68	88,397.09	88,397.09	1.3784	121,846.55	121,846.55	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F								
	-เงินล่วงหน้า 0 %								
	-เงินประกันผลงาน หัก 0 %								
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)7 %								
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %								
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				88,397.09			121,846.55	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายชูกิจปิติ เจะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายชวรงค์ ยูโซ๊ะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวรอภา ยะมู)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ศึกษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายรอป่า อีซอ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายฮาเว็ท ยูโซ๊ะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา วรรณทอง)

นิติกรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชูกิจปิติ เจะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

แบบ งานทาง 4

โครงการ ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยข้างมัสยิด ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.50 ม. ยาว 68.00 ม. หน้า 0.15 ม.

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 170.00 ตารางเมตร ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อนุมัติกำหนด

ค่าพิกัด จุดเริ่มต้น N 06° 04 '399" E 102° 02 '303"

จุดสิ้นสุด N 06° 04 '414" E 102° 02 '361"

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านมูโนะ ตำบลมูโนะ อ.สุโขทัย-ลก จ.ราชบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.มูโนะ

ประเภทงาน ทาง

ประมาณการตามฉบับ งานทาง 2 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 25 เดือนเมษายน 2559

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก	88,397.09	1.3784	121,846.55	
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์				
	เงินใจการใช้ตาราง Factor F				
	-เงินล่วงหน้า 0 %				
	-เงินประกันผลงาน หัก 0 %				
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)7 %				
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			121,846.55	
สรุป	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ			121,800.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน )				

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายชุกีปสิ เจะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายวิชาญ ยูโตะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวรอภา ยี มะบุญ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รัชชาราชาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายรอป่า อีตอ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิชาญ ยูโตะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิชาญ วรรณทอง)

นิติกรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชุกีปสิ เจะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	Fk	ราคาต่อหน่วย (รวมภาษี)	เพิ่ม 5%	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคารวม	หมายเหตุ
	<b>ยอดยกมา</b>											
10	งานวางท่อกลม คลส-Ø 0.60 m.	เมตร	-	1,150.55	-	1.3784	1,585.92	-	-	-	-	
11	งานวางท่อกลม คลส-Ø 1.20 m	เมตร	-	3,559.36	-	1.3784	4,906.22	-	-	-	-	
					<b>88,397.09</b>						<b>121,846.55</b>	

จังหวัดนครราชสีมา

ใช้ Factor F 1.3784

ราคาน้ำมัน 22.00-22.99 บาท

เงินค่างานง่าย 0%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี

ค่างานต้นท่อน(งานทาง)=

88,397.09 บาท

Factor F = 1.3874

เงินประกันผลงานหัก 0%

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%

ค่างานต้นท่อน(งานทาง)=

บาท

Factor F =

(ลงชื่อ)..........

(นายชุลปิติ เจมเล)

ประมาณราคา

(ลงชื่อ)..........

(นางช้ายิพิช ยูธิษะ)

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)..........

(นายช้ายิพิช ยูธิษะ)

ผู้ดำเนินการก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..........

(นางสาวรอรุณี มะจุญ)

เห็นชอบ

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการฯ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำกับราคากลาง

(ลงชื่อ)..........

(นายช้ายิพิช ยูธิษะ)

ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)..........

(นายช้ายิพิช ยูธิษะ)

ผู้ดำเนินการก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..........

(นายวิทยา วรณพอง)

กรรมการ

นิตกรชำนาญการ

(ลงชื่อ)..........

(นายชุลปิติ เจมเล)

กรรมการ

(ลงชื่อ)..........

(นายช้ายิพิช ยูธิษะ)

กรรมการ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล